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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BEL GELISSEN Lopke VS Schermkring Herckenrode 2005 R F 3.9999 348092 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BRAUN Annemarie NR Eintracht Duisburg 2005 R F 1.18 108256 ja

BRIEM Samira NR Dürener FC 2006 R F 2.16 413207 ja

BUCHWALD Lisbeth HB Bremen 1860 Fechten 2006 R F 1.32 110570 ja

BURT Elena WE TV Jahn Siegen 2006 R F 1.56 116104 ja

EIDMANN Lisa WE FC im VfL Bochum 2005 R F 2.8 424995 ja

ENGLER Eva NR FC Moers 2006 R F 1.13 111211 ja

GÜNDEL Aurelia HB Bremen 1860 Fechten 2008 R F 3.9999 113616 ja

GUTZKE Lena NR FC Moers 2008 R F 2.13 117734 ja

HARTMANN Ariane NR FC Moers 2007 L F 2.8 115053 ja

HERWIG Finja Malu HE VFL Marburg FA 2007 R F 3.9999 117906 ja

HERWIG Merle HE VFL Marburg FA 2008 R F 3.9999 117907 ja

HINZMANN Charlotte HH TB Hamburg-Eilbeck 2005 R F 1.36 107546 ja

ISERN Jule NR Eintracht Duisburg 2005 R F 1.53 108259 ja

KOSIN Lena NR FC Moers 2008 L F 2.10 115026 ja

KUSCHE Amelie BS TV Haueneberstein 2005 R F 1.51 114866 ja

LACHER Janne HB Bremen 1860 Fechten 2008 R F 3.9999 418120 ja

LOOSCHELDERS Charlotte NR VFL Merkur Kleve 2006 R F 1.77 112053 ja

MANSHOLT Carla Emma HB Bremen 1860 Fechten 2007 R F 3.9999 418105 ja

MARX Mareille WE FSG Ruhr Wattenscheid 2005 R F 1.43 108781 ja

MEIßNER Sophia NR FC Moers 2006 R F 1.4 111001 ja

MÜLLER Jette WE TG Münster 2006 R F 1.66 112215 ja

PITONE Marie WE FG Recklinghausen 2006 R F 2.5 418557 ja

RIDDER Alrun NR Dürener FC 2005 R F 1.31 111817 ja

RIDDER Reimut NR Dürener FC 2006 R F 1.30 111818 ja

RÜFFER Kayra Sofie NR DFC Düsseldorf 2005 R F 2.18 107668 ja

SCHLEGEL Lena NR DFC Düsseldorf 2005 R F 2.15 114195 ja

SCHNEIDER Alexandra NR Der Fechtverein.Bonn 2006 R F 3.9999 421801 ja

SCHOMAKER Franziska NR FC Moers 2007 R F 2.14 407777 ja

SCHÖNFELD Mathilda HB Bremen 1860 Fechten 2008 R F 3.9999 418117 ja

VÖLKER Linn Marie NR FC Moers 2007 L F 2.12 114226 ja

  30 Starter (30 anwesend)
 

NED ARIAS DE BLES Mint s.v. Ter Weer 2008 F 3.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 32 Starter (32 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 004 16.0 GER MEIßNER Sophia NR FC Moers F ja

2. 1 013 14.0 GER ENGLER Eva NR FC Moers F ja

3. 1 018 12.0 GER BRAUN Annemarie NR Eintracht Duisburg F ja

4. 1 030 10.0 GER RIDDER Reimut NR Dürener FC F ja

5. 1 031 10.0 GER RIDDER Alrun NR Dürener FC F ja

6. 1 032 10.0 GER BUCHWALD Lisbeth HB Bremen 1860 Fechten F ja

7. 1 036 8.0 GER HINZMANN Charlotte HH TB Hamburg-Eilbeck F ja

8. 1 043 8.0 GER MARX Mareille WE FSG Ruhr Wattenscheid F ja

9. 1 051 6.0 GER KUSCHE Amelie BS TV Haueneberstein F ja

10. 1 053 6.0 GER ISERN Jule NR Eintracht Duisburg F ja

11. 1 056 6.0 GER BURT Elena WE TV Jahn Siegen F ja

12. 1 066 4.0 GER MÜLLER Jette WE TG Münster F ja

13. 1 077 4.0 GER LOOSCHELDERS Charlotte NR VFL Merkur Kleve F ja

14. 2 005 9.0 GER PITONE Marie WE FG Recklinghausen F ja

15. 2 008 22.0 GER HARTMANN Ariane NR FC Moers F ja

16. 2 008 4.0 GER EIDMANN Lisa WE FC im VfL Bochum F ja

17. 2 010 14.0 GER KOSIN Lena NR FC Moers F ja

18. 2 012 8.0 GER VÖLKER Linn Marie NR FC Moers F ja

19. 2 013 8.0 GER GUTZKE Lena NR FC Moers F ja

20. 2 014 6.0 GER SCHOMAKER Franziska NR FC Moers F ja

21. 2 015 6.0 GER SCHLEGEL Lena NR DFC Düsseldorf F ja

22. 2 016 4.0 GER BRIEM Samira NR Dürener FC F ja

23. 2 018 2.0 GER RÜFFER Kayra Sofie NR DFC Düsseldorf F ja

T 9 000 GER HERWIG Finja Malu HE VFL Marburg FA F ja

T 9 000 GER MANSHOLT Carla Emma HB Bremen 1860 Fechten F ja

T 9 000 GER LACHER Janne HB Bremen 1860 Fechten F ja

T 9 000 GER GÜNDEL Aurelia HB Bremen 1860 Fechten F ja

T 9 000 GER SCHÖNFELD Mathilda HB Bremen 1860 Fechten F ja

T 9 000 BEL GELISSEN Lopke VS Schermkring Herckenrode F ja

T 9 000 GER HERWIG Merle HE VFL Marburg FA F ja

T 9 000 NED ARIAS DE BLES Mint s.v. Ter Weer F ja

T 9 000 GER SCHNEIDER Alexandra NR Der Fechtverein.Bonn F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Deutsche Rangliste Florett weiblich U15

3 [2019] Rheinische Rangliste Florett weiblich U15

3 [2019] Westfälische Rangliste Florett weiblich U15
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Technisches Direktorium und Offizielle

Delegierter der Kampfrichter Kommission

Marco van der Koelen
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Modus

Teilnehmer 32 Teilnehmer

1 Vorrunde
15.02. 18:13

32 Teilnehmer
2 Runden à 7 Athleten
3 Runden à 6 Athleten

30 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
6.25% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
15.02. 18:13

30 Qualifizierte
6 Runden à 5 Athleten

30 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
15.02. 18:13

32er KO ohne Hoffnungslauf

30 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Deutsche Rangliste Florett weiblich U15

3 [2019] Rheinische Rangliste Florett weiblich U15

3 [2019] Westfälische Rangliste Florett weiblich U15
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 6

FAßMANN Moritz, GER SN FC Schkeuditz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
MEIßNER Sophia GER FC Moers 1 V V V V V V 6 30 7 1.000 23 1.
ISERN Jule GER Eintracht Duisburg 2 3 V V V 4 V 4 27 10 0.667 17 2.
ARIAS DE BLES Mint NED s.v. Ter Weer 3 2 0 V V V V 4 22 12 0.667 10 3.
SCHOMAKER Franziska GER FC Moers 4 1 0 2 V 4 V 2 17 21 0.333 -4 5.
SCHLEGEL Lena GER DFC Düsseldorf 5 1 0 0 1 2 2 0 6 30 0.000 -24 7.
BURT Elena GER TV Jahn Siegen 6 0 V 0 V V V 4 20 21 0.667 -1 4.
SCHÖNFELD Mathilda GER Bremen 1860 Fechten 7 0 0 0 0 V 1 1 6 27 0.167 -21 6.

Runde 2 | Bahn 2

ADRIAN Georg, GER WE Quernheimer FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
ENGLER Eva GER FC Moers 1 V V V V V V 6 30 7 1.000 23 1.
BRIEM Samira GER Dürener FC 2 0 1 1 1 0 1 0 4 30 0.000 -26 7.
MÜLLER Jette GER TG Münster 3 3 V V V 2 V 4 25 17 0.667 8 2.
GUTZKE Lena GER FC Moers 4 2 V 1 V 1 V 3 19 20 0.500 -1 5.
GÜNDEL Aurelia GER Bremen 1860 Fechten 5 0 V 4 2 V V 3 21 21 0.500 0 4.
KUSCHE Amelie GER TV Haueneberstein 6 2 V V V 1 1 3 19 18 0.500 1 3.
SCHNEIDER Alexandra GER Der Fechtverein.Bonn 7 0 V 1 2 4 V 2 17 22 0.333 -5 6.

Runde 3 | Bahn 3

OTT Daniel, GER WE TG Münster

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
LACHER Janne GER Bremen 1860 Fechten 1 0 1 1 2 0 0 4 25 0.000 -21 6.
LOOSCHELDERS Charlotte GER VFL Merkur Kleve 2 V 4 4 V 1 2 19 18 0.400 1 4.
MARX Mareille GER FSG Ruhr Wattenscheid 3 V V 3 V 0 3 18 16 0.600 2 3.
VÖLKER Linn Marie GER FC Moers 4 V V V V 0 4 20 14 0.800 6 2.
RÜFFER Kayra Sofie GER DFC Düsseldorf 5 V 3 1 1 1 1 11 22 0.200 -11 5.
BRAUN Annemarie GER Eintracht Duisburg 6 V V V V V 5 25 2 1.000 23 1.

Runde 4 | Bahn 4

HEGGE Maurus, GER WE TG Münster

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MANSHOLT Carla Emma GER Bremen 1860 Fechten 1 0 V 2 V 4 2 16 19 0.400 -3 4.
RIDDER Reimut GER Dürener FC 2 V V 4 V V 4 24 11 0.800 13 1.
PITONE Marie GER FG Recklinghausen 3 1 3 0 V 1 1 10 23 0.200 -13 5.
HINZMANN Charlotte GER TB Hamburg-Eilbeck 4 V V V V 2 4 22 11 0.800 11 2.
KOSIN Lena GER FC Moers 5 3 2 3 0 2 0 10 25 0.000 -15 6.
HERWIG Finja Malu GER VFL Marburg FA 6 V 1 V V V 4 21 14 0.800 7 3.
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Runde 5 | Bahn 5

PENA WIRTH Phil, GER WE TV Jahn Siegen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
EIDMANN Lisa GER FC im VfL Bochum 1 0 0 1 0 1 0 2 25 0.000 -23 6.
RIDDER Alrun GER Dürener FC 2 V 4 2 3 1 1 15 19 0.200 -4 5.
BUCHWALD Lisbeth GER Bremen 1860 Fechten 3 V V 3 V 2 3 20 18 0.600 2 4.
HERWIG Merle GER VFL Marburg FA 4 V V V 1 4 3 20 16 0.600 4 3.
HARTMANN Ariane GER FC Moers 5 V V4 4 V V 4 23 12 0.800 11 1.
GELISSEN Lopke BEL Schermkring Herckenrode 6 V V V V 3 4 23 13 0.800 10 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MEIßNER Sophia FC Moers 6 6 30 7 1.000 23 Q

1 GER ENGLER Eva FC Moers 6 6 30 7 1.000 23 Q

3 GER BRAUN Annemarie Eintracht Duisburg 5 5 25 2 1.000 23 Q

4 GER RIDDER Reimut Dürener FC 4 5 24 11 0.800 13 Q

5 GER HARTMANN Ariane FC Moers 4 5 23 12 0.800 11 Q

6 GER HINZMANN Charlotte TB Hamburg-Eilbeck 4 5 22 11 0.800 11 Q

7 BEL GELISSEN Lopke Schermkring Herckenrode 4 5 23 13 0.800 10 Q

8 GER HERWIG Finja Malu VFL Marburg FA 4 5 21 14 0.800 7 Q

9 GER VÖLKER Linn Marie FC Moers 4 5 20 14 0.800 6 Q

10 GER ISERN Jule Eintracht Duisburg 4 6 27 10 0.667 17 Q

11 NED ARIAS DE BLES Mint s.v. Ter Weer 4 6 22 12 0.667 10 Q

12 GER MÜLLER Jette TG Münster 4 6 25 17 0.667 8 Q

13 GER BURT Elena TV Jahn Siegen 4 6 20 21 0.667 -1 Q

14 GER HERWIG Merle VFL Marburg FA 3 5 20 16 0.600 4 Q

15 GER BUCHWALD Lisbeth Bremen 1860 Fechten 3 5 20 18 0.600 2 Q

16 GER MARX Mareille FSG Ruhr Wattenscheid 3 5 18 16 0.600 2 Q

17 GER KUSCHE Amelie TV Haueneberstein 3 6 19 18 0.500 1 Q

18 GER GÜNDEL Aurelia Bremen 1860 Fechten 3 6 21 21 0.500 0 Q

19 GER GUTZKE Lena FC Moers 3 6 19 20 0.500 -1 Q

20 GER LOOSCHELDERS Charlotte VFL Merkur Kleve 2 5 19 18 0.400 1 Q

21 GER MANSHOLT Carla Emma Bremen 1860 Fechten 2 5 16 19 0.400 -3 Q

22 GER SCHOMAKER Franziska FC Moers 2 6 17 21 0.333 -4 Q

23 GER SCHNEIDER Alexandra Der Fechtverein.Bonn 2 6 17 22 0.333 -5 Q

24 GER RIDDER Alrun Dürener FC 1 5 15 19 0.200 -4 Q

25 GER RÜFFER Kayra Sofie DFC Düsseldorf 1 5 11 22 0.200 -11 Q

26 GER PITONE Marie FG Recklinghausen 1 5 10 23 0.200 -13 Q

27 GER SCHÖNFELD Mathilda Bremen 1860 Fechten 1 6 6 27 0.167 -21 Q

28 GER KOSIN Lena FC Moers 0 5 10 25 0.000 -15 Q

29 GER LACHER Janne Bremen 1860 Fechten 0 5 4 25 0.000 -21 Q

30 GER EIDMANN Lisa FC im VfL Bochum 0 5 2 25 0.000 -23 Q

31 GER SCHLEGEL Lena DFC Düsseldorf 0 6 6 30 0.000 -24 E

32 GER BRIEM Samira Dürener FC 0 6 4 30 0.000 -26 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 16

KÜNZLER Pia, GER WE TG Münster

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
ENGLER Eva GER FC Moers 1 V V V 4 3 19 6 0.750 13 2.
MÜLLER Jette GER TG Münster 2 1 V V 1 2 12 14 0.500 -2 3.
RÜFFER Kayra Sofie GER DFC Düsseldorf 3 0 2 V 0 1 7 18 0.250 -11 4.
BURT Elena GER TV Jahn Siegen 4 0 2 3 1 0 6 20 0.000 -14 5.
RIDDER Alrun GER Dürener FC 5 V V V V 4 20 6 1.000 14 1.

Runde 2 | Bahn 15

RIDDER Cordula, GER NR Dürener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
PITONE Marie GER FG Recklinghausen 1 0 4 0 1 0 5 20 0.000 -15 5.
SCHNEIDER Alexandra GER Der Fechtverein.Bonn 2 V 2 3 2 1 12 15 0.250 -3 4.
MEIßNER Sophia GER FC Moers 3 V V V V 4 20 10 1.000 10 1.
ARIAS DE BLES Mint NED s.v. Ter Weer 4 V V 2 2 2 14 13 0.500 1 3.
HERWIG Merle GER VFL Marburg FA 5 V V 2 V 3 17 10 0.750 7 2.

Runde 3 | Bahn 14

PENA WIRTH Phil, GER WE TV Jahn Siegen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
BRAUN Annemarie GER Eintracht Duisburg 1 1 V V V 3 16 7 0.750 9 2.
ISERN Jule GER Eintracht Duisburg 2 V V V V 4 20 2 1.000 18 1.
BUCHWALD Lisbeth GER Bremen 1860 Fechten 3 2 1 V V 2 13 11 0.500 2 3.
SCHÖNFELD Mathilda GER Bremen 1860 Fechten 4 0 0 0 1 0 1 20 0.000 -19 5.
SCHOMAKER Franziska GER FC Moers 5 0 0 1 V 1 6 16 0.250 -10 4.

Runde 4 | Bahn 13

VERFONDERN Kira, GER NR VFL Merkur Kleve

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
VÖLKER Linn Marie GER FC Moers 1 V V 1 V 3 16 8 0.750 8 2.
KOSIN Lena GER FC Moers 2 4 0 1 V 1 10 17 0.250 -7 4.
MARX Mareille GER FSG Ruhr Wattenscheid 3 1 V 1 V 2 12 11 0.500 1 3.
RIDDER Reimut GER Dürener FC 4 V3 V3 V V 4 16 4 1.000 12 1.
MANSHOLT Carla Emma GER Bremen 1860 Fechten 5 0 4 1 1 0 6 20 0.000 -14 5.

Runde 5 | Bahn 11

SEEMANN Felix, GER NR DFC Düsseldorf

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
HERWIG Finja Malu GER VFL Marburg FA 1 V V V V 4 20 7 1.000 13 1.
KUSCHE Amelie GER TV Haueneberstein 2 1 V V V 3 16 11 0.750 5 2.
LACHER Janne GER Bremen 1860 Fechten 3 0 1 2 0 0 3 20 0.000 -17 5.
LOOSCHELDERS Charlotte GER VFL Merkur Kleve 4 2 1 V 3 1 11 17 0.250 -6 4.
HARTMANN Ariane GER FC Moers 5 4 4 V V 2 18 13 0.500 5 3.
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Runde 6 | Bahn 8

OTT Daniel, GER WE TG Münster

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
GÜNDEL Aurelia GER Bremen 1860 Fechten 1 0 V 3 V 2 13 14 0.500 -1 3.
GELISSEN Lopke BEL Schermkring Herckenrode 2 V V V V 4 20 2 1.000 18 1.
EIDMANN Lisa GER FC im VfL Bochum 3 2 0 0 1 0 3 20 0.000 -17 5.
HINZMANN Charlotte GER TB Hamburg-Eilbeck 4 V 2 V V 3 17 8 0.750 9 2.
GUTZKE Lena GER FC Moers 5 2 0 V 0 1 7 16 0.250 -9 4.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER ISERN Jule Eintracht Duisburg 4 4 20 2 1.000 18 Q

1 BEL GELISSEN Lopke Schermkring Herckenrode 4 4 20 2 1.000 18 Q

3 GER RIDDER Alrun Dürener FC 4 4 20 6 1.000 14 Q

4 GER HERWIG Finja Malu VFL Marburg FA 4 4 20 7 1.000 13 Q

5 GER RIDDER Reimut Dürener FC 4 4 16 4 1.000 12 Q

6 GER MEIßNER Sophia FC Moers 4 4 20 10 1.000 10 Q

7 GER ENGLER Eva FC Moers 3 4 19 6 0.750 13 Q

8 GER HINZMANN Charlotte TB Hamburg-Eilbeck 3 4 17 8 0.750 9 Q

9 GER BRAUN Annemarie Eintracht Duisburg 3 4 16 7 0.750 9 Q

10 GER VÖLKER Linn Marie FC Moers 3 4 16 8 0.750 8 Q

11 GER HERWIG Merle VFL Marburg FA 3 4 17 10 0.750 7 Q

12 GER KUSCHE Amelie TV Haueneberstein 3 4 16 11 0.750 5 Q

13 GER HARTMANN Ariane FC Moers 2 4 18 13 0.500 5 Q

14 GER BUCHWALD Lisbeth Bremen 1860 Fechten 2 4 13 11 0.500 2 Q

15 NED ARIAS DE BLES Mint s.v. Ter Weer 2 4 14 13 0.500 1 Q

16 GER MARX Mareille FSG Ruhr Wattenscheid 2 4 12 11 0.500 1 Q

17 GER GÜNDEL Aurelia Bremen 1860 Fechten 2 4 13 14 0.500 -1 Q

18 GER MÜLLER Jette TG Münster 2 4 12 14 0.500 -2 Q

19 GER SCHNEIDER Alexandra Der Fechtverein.Bonn 1 4 12 15 0.250 -3 Q

20 GER LOOSCHELDERS Charlotte VFL Merkur Kleve 1 4 11 17 0.250 -6 Q

21 GER KOSIN Lena FC Moers 1 4 10 17 0.250 -7 Q

22 GER GUTZKE Lena FC Moers 1 4 7 16 0.250 -9 Q

23 GER SCHOMAKER Franziska FC Moers 1 4 6 16 0.250 -10 Q

24 GER RÜFFER Kayra Sofie DFC Düsseldorf 1 4 7 18 0.250 -11 Q

25 GER BURT Elena TV Jahn Siegen 0 4 6 20 0.000 -14 Q

25 GER MANSHOLT Carla Emma Bremen 1860 Fechten 0 4 6 20 0.000 -14 Q

27 GER PITONE Marie FG Recklinghausen 0 4 5 20 0.000 -15 Q

28 GER LACHER Janne Bremen 1860 Fechten 0 4 3 20 0.000 -17 Q

28 GER EIDMANN Lisa FC im VfL Bochum 0 4 3 20 0.000 -17 Q

30 GER SCHÖNFELD Mathilda Bremen 1860 Fechten 0 4 1 20 0.000 -19 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER MEIßNER Sophia NR FC Moers 10 10 50 17 1.000 33

2 GER ENGLER Eva NR FC Moers 9 10 49 13 0.900 36

3 GER BRAUN Annemarie NR Eintracht Duisburg 8 9 41 9 0.889 32

4 BEL GELISSEN Lopke VS Schermkring Herckenrode 8 9 43 15 0.889 28

5 GER RIDDER Reimut NR Dürener FC 8 9 40 15 0.889 25

6 GER HERWIG Finja Malu HE VFL Marburg FA 8 9 41 21 0.889 20

7 GER ISERN Jule NR Eintracht Duisburg 8 10 47 12 0.800 35

8 GER HINZMANN Charlotte HH TB Hamburg-Eilbeck 7 9 39 19 0.778 20

9 GER VÖLKER Linn Marie NR FC Moers 7 9 36 22 0.778 14

10 GER HARTMANN Ariane NR FC Moers 6 9 41 25 0.667 16

11 GER HERWIG Merle HE VFL Marburg FA 6 9 37 26 0.667 11

12 NED ARIAS DE BLES Mint s.v. Ter Weer 6 10 36 25 0.600 11

13 GER MÜLLER Jette WE TG Münster 6 10 37 31 0.600 6

14 GER KUSCHE Amelie BS TV Haueneberstein 6 10 35 29 0.600 6

15 GER RIDDER Alrun NR Dürener FC 5 9 35 25 0.556 10

16 GER BUCHWALD Lisbeth HB Bremen 1860 Fechten 5 9 33 29 0.556 4

17 GER MARX Mareille WE FSG Ruhr Wattenscheid 5 9 30 27 0.556 3

18 GER GÜNDEL Aurelia HB Bremen 1860 Fechten 5 10 34 35 0.500 -1

19 GER GUTZKE Lena NR FC Moers 4 10 26 36 0.400 -10

20 GER BURT Elena WE TV Jahn Siegen 4 10 26 41 0.400 -15

21 GER LOOSCHELDERS Charlotte NR VFL Merkur Kleve 3 9 30 35 0.333 -5

22 GER SCHNEIDER Alexandra NR Der Fechtverein.Bonn 3 10 29 37 0.300 -8

23 GER SCHOMAKER Franziska NR FC Moers 3 10 23 37 0.300 -14

24 GER MANSHOLT Carla Emma HB Bremen 1860 Fechten 2 9 22 39 0.222 -17

25 GER RÜFFER Kayra Sofie NR DFC Düsseldorf 2 9 18 40 0.222 -22

26 GER KOSIN Lena NR FC Moers 1 9 20 42 0.111 -22

27 GER PITONE Marie WE FG Recklinghausen 1 9 15 43 0.111 -28

28 GER SCHÖNFELD Mathilda HB Bremen 1860 Fechten 1 10 7 47 0.100 -40

29 GER LACHER Janne HB Bremen 1860 Fechten 0 9 7 45 0.000 -38

30 GER EIDMANN Lisa WE FC im VfL Bochum 0 9 5 45 0.000 -40
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1
MEIßNER Sophia
NR FC Moers

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

17
MARX Mareille
WE FSG Ruhr Wattenscheid

GER   V

16
BUCHWALD Lisbeth
HB Bremen 1860 Fechten

GER   8

  R: FAßMANN Moritz (GER)

  Bahn 1

9
VÖLKER Linn Marie
NR FC Moers

GER   V

24
MANSHOLT Carla Emma
HB Bremen 1860 Fechten

GER   4

  R: FAßMANN Moritz (GER)

  Bahn 2

25
RÜFFER Kayra Sofie
NR DFC Düsseldorf

GER   2

8
HINZMANN Charlotte
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   V

  R: HORNE Lukas (GER)

  Bahn 2

5
RIDDER Reimut
NR Dürener FC

GER   V

28
SCHÖNFELD Mathilda
HB Bremen 1860 Fechten

GER   0

  R: HORNE Lukas (GER)

  Bahn 3

21
LOOSCHELDERS Charlotte
NR VFL Merkur Kleve

GER   8

12
ARIAS DE BLES Mint
s.v. Ter Weer

NED   V

  R: BRÄUNINGER Hanna (GER)

  Bahn 3

13
MÜLLER Jette
WE TG Münster

GER   V

20
BURT Elena
WE TV Jahn Siegen

GER   2

  R: BRÄUNINGER Hanna (GER)

  Bahn 7

29
LACHER Janne
HB Bremen 1860 Fechten

GER   0

4
GELISSEN Lopke
VS Schermkring Herckenrode

BEL   V

  R: HEGGE Maurus (GER)

Bahn 3

MEIßNER Sophia
NR FC Moers

GER   V

MARX Mareille (17)
WE FSG Ruhr Wattenscheid

GER   6

R: FAßMANN Moritz (GER)

Bahn 3

VÖLKER Linn Marie
NR FC Moers

GER   4

HINZMANN Charlotte
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   V

R: FAßMANN Moritz (GER)

Bahn 9

RIDDER Reimut
NR Dürener FC

GER   V

ARIAS DE BLES Mint
s.v. Ter Weer

NED   5

R: BRÄUNINGER Hanna (GER)

Bahn 8

MÜLLER Jette
WE TG Münster

GER   2

GELISSEN Lopke
VS Schermkring Herckenrode

BEL   V

R: POLOTZEK Simon (GER)

Bahn 5

MEIßNER Sophia
NR FC Moers

GER   V

HINZMANN Charlotte
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   11

R: SCHWABE Markus (GER)

Bahn 6

RIDDER Reimut
NR Dürener FC

GER   7

GELISSEN Lopke
VS Schermkring Herckenrode

BEL   V

R: POLOTZEK Simon (GER)
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  Bahn 7

3
BRAUN Annemarie
NR Eintracht Duisburg

GER   V

30
EIDMANN Lisa
WE FC im VfL Bochum

GER   1

  R: HEGGE Maurus (GER)

  Bahn 9

19
GUTZKE Lena
NR FC Moers

GER   9

14
KUSCHE Amelie
BS TV Haueneberstein

GER   V

  R: STAFEHL Ingo (GER)

  Bahn 9

11
HERWIG Merle
HE VFL Marburg FA

GER   V

22
SCHNEIDER Alexandra
NR Der Fechtverein.Bonn

GER   4

  R: STAFEHL Ingo (GER)

  Bahn 8

27
PITONE Marie
WE FG Recklinghausen

GER   4

6
HERWIG Finja Malu
HE VFL Marburg FA

GER   V

  R: POLOTZEK Simon (GER)

  Bahn 14

7
ISERN Jule
NR Eintracht Duisburg

GER   V

26
KOSIN Lena
NR FC Moers

GER   1

  R: OTT Daniel (GER)

  Bahn 14

23
SCHOMAKER Franziska
NR FC Moers

GER   0

10
HARTMANN Ariane
NR FC Moers

GER   V

  R: OTT Daniel (GER)

  Bahn 8

15
RIDDER Alrun
NR Dürener FC

GER   V

18
GÜNDEL Aurelia
HB Bremen 1860 Fechten

GER   4

  R: POLOTZEK Simon (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
ENGLER Eva
NR FC Moers

GER  

 

Bahn 9

BRAUN Annemarie
NR Eintracht Duisburg

GER   V

KUSCHE Amelie
BS TV Haueneberstein

GER   6

R: BRÄUNINGER Hanna (GER)

Bahn 8

HERWIG Merle
HE VFL Marburg FA

GER   10

HERWIG Finja Malu
HE VFL Marburg FA

GER   V

R: POLOTZEK Simon (GER)

Bahn 1

ISERN Jule
NR Eintracht Duisburg

GER   7

HARTMANN Ariane
NR FC Moers

GER   V

R: PENA WIRTH Phil (GER)

Bahn 1

RIDDER Alrun
NR Dürener FC

GER   8

ENGLER Eva
NR FC Moers

GER   V

R: PENA WIRTH Phil (GER)

Bahn 6

BRAUN Annemarie
NR Eintracht Duisburg

GER   V

HERWIG Finja Malu
HE VFL Marburg FA

GER   4

R: POLOTZEK Simon (GER)

Bahn 5

HARTMANN Ariane (10)
NR FC Moers

GER   14

ENGLER Eva
NR FC Moers

GER   V

R: SCHWABE Markus (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 6

1
MEIßNER Sophia
NR FC Moers

GER   13

4
GELISSEN Lopke
VS Schermkring Herckenrode

BEL   V

  R: FAßMANN Moritz (GER)

  Bahn 4

3
BRAUN Annemarie
NR Eintracht Duisburg

GER   V

2
ENGLER Eva
NR FC Moers

GER   10

  R: STAFEHL Ingo (GER)

Bahn 10

GELISSEN Lopke (4)
VS Schermkring Herckenrode

BEL   7

BRAUN Annemarie (3)
NR Eintracht Duisburg

GER   V

R: STAFEHL Ingo (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BRAUN Annemarie NR Eintracht Duisburg 2005

2 BEL GELISSEN Lopke VS Schermkring Herckenrode 2005

3 GER MEIßNER Sophia NR FC Moers 2006

3 GER ENGLER Eva NR FC Moers 2006

8er Tableau

5 GER RIDDER Reimut NR Dürener FC 2006

6 GER HERWIG Finja Malu HE VFL Marburg FA 2007

7 GER HINZMANN Charlotte HH TB Hamburg-Eilbeck 2005

8 GER HARTMANN Ariane NR FC Moers 2007

16er Tableau

9 GER ISERN Jule NR Eintracht Duisburg 2005

10 GER VÖLKER Linn Marie NR FC Moers 2007

11 GER HERWIG Merle HE VFL Marburg FA 2008

12 NED ARIAS DE BLES Mint s.v. Ter Weer 2008

13 GER MÜLLER Jette WE TG Münster 2006

14 GER KUSCHE Amelie BS TV Haueneberstein 2005

15 GER RIDDER Alrun NR Dürener FC 2005

16 GER MARX Mareille WE FSG Ruhr Wattenscheid 2005

32er Tableau

17 GER BUCHWALD Lisbeth HB Bremen 1860 Fechten 2006

18 GER GÜNDEL Aurelia HB Bremen 1860 Fechten 2008

19 GER GUTZKE Lena NR FC Moers 2008

20 GER BURT Elena WE TV Jahn Siegen 2006

21 GER LOOSCHELDERS Charlotte NR VFL Merkur Kleve 2006

22 GER SCHNEIDER Alexandra NR Der Fechtverein.Bonn 2006

23 GER SCHOMAKER Franziska NR FC Moers 2007

24 GER MANSHOLT Carla Emma HB Bremen 1860 Fechten 2007

25 GER RÜFFER Kayra Sofie NR DFC Düsseldorf 2005

26 GER KOSIN Lena NR FC Moers 2008

27 GER PITONE Marie WE FG Recklinghausen 2006

28 GER SCHÖNFELD Mathilda HB Bremen 1860 Fechten 2008

29 GER LACHER Janne HB Bremen 1860 Fechten 2008

30 GER EIDMANN Lisa WE FC im VfL Bochum 2005

Vorrunde

31 GER SCHLEGEL Lena NR DFC Düsseldorf 2005

32 GER BRIEM Samira NR Dürener FC 2006
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER MOGILIN Matvey 0 0 0

SCHWABE Markus 2 2 0 0

TRAAR Norman 0 0 0

CN BRÄUNINGER Hanna 2 2 4 0 0

CN HORNE Lukas 2 2 0 0

SEEMANN Felix 1 1 0 0

BOES Emil 0 0 0

D MUSCHENICH Carsten 0 0 0

D CN RICKEN Lisa 0 0 0

D RIDDER Cordula 1 1 0 0

WEBER Kilian 0 0 0

STAFEHL Ingo 2 1 1 4 0 0

D PETERS Rabea 0 0 0

D RUERS Merle 0 0 0

SULIMMA Theresa 0 0 0

DETERT Konrad 0 0 0

STEPHAN Mona 0 0 0

D THÖNNES Ronja 0 0 0

D VERFONDERN Kira 1 1 0 0

FAßMANN Moritz 1 2 2 1 6 0 0

L ADRIAN Georg 1 1 0 0

ADRIAN Maria 0 0 0

D HEGGE Maurus 1 2 3 0 0

KÜNZLER Pia 1 1 0 0

D OTT Daniel 2 2 4 0 0

FABER Justus 0 0 0

PENA WIRTH Phil 2 2 4 0 0

27 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER BRAUN Annemarie NR Eintracht Duisburg 2005

Silber BEL GELISSEN Lopke VS Schermkring Herckenrode 2005

Bronze GER ENGLER Eva NR FC Moers 2006

Bronze GER MEIßNER Sophia NR FC Moers 2006


